
Suomen Salibandyliitto ry   

Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 1 / 2023–24   

Päätöspäivä     22.9.2023 
 
Ottelu     F-liiga miehet, Jymy – Happee, Nurmo 20.9.2023 

Asia Happeen Jonne Junkkarisen (#27) ja Jymyn Jari Hankkion (#26) välinen 
kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 32.56. 

Tiivistelmä
Tilanteessa Jymyn Hankkio työntää ja mahdollisesti puristaa Happeen 
Junkkarista kyljestä pelitilanteen ulkopuolella. Hankkion käännyttyä ti-
lanteesta pois Junkkarinen huitaisee mailallaan Hankkiota.  

Kurinpitodelegaatio katsoo, että Junkkarinen tahallaan lyö tilanteessa 
mailallaan Hankkiota pään tai kaulan alueelle. Kurinpitodelegaatio kat-
soo, että vaikka Junkkarisen tarkoituksena ei välttämättä ole ollut osua 
vastustajaa pään tai kaulan alueelle, on pelaaja kuitenkin vastuussa mai-
lankäytöstään.  

Kurinpitodelegaatio katsoo, että vastustajan lyöminen mailalla on ehdot-
tomasti peliin kuulumaton teko ja Junkkarisen tarkoituksena on ollut va-
hingoittaa vastustajaa. Lyönti ei ole voimaltaan ollut kovin kova, mutta 
selvästi riittävän voimakas tuottamaan kipua. 

Videotallenteiden perusteella on jäänyt epäselväksi, onko Junkkarisen 
lyönti osunut Hankkiota päähän. Kurinpitodelegaatio katsoo kuitenkin, 
että lyönti on joka tapauksessa ollut vaarallinen osuessaan pelaajaa pää-
hän tai ylävartaloon.  

Kurinpitodelegaatio huomauttaa, että linjaus vähintään kahden ottelun 
pelikiellon määräämisestä päähän kohdistuneesta pelirangaistuksen ar-
voisesta rikkeestä on poistunut. Rikkeen kohdistuminen päähän on edel-
leen rangaistusta ankaroittava seikka. Kurinpitodelegaatio katsoo, että 
Junkkarisen mailalla lyönti on ollut holtiton ja vastustajan turvallisuu-
desta piittaamaton teko.  

Kurinpitodelegaatio määrää Junkkariselle yhden ottelun pelikiellon. 



Asian aineisto  Erotuomariraportti 20.9.2023 

”614/3 Pelaaja syyllistyy väkivaltaiseen fyysiseen peliin 

Ajassa 32.56 Happeen pelaaja #27 Jonne Junkkarinen huitaisee pelitilan-
teen ulkopuolella Jymyn pelaajaa #26 Jari Hankkiota kasvojen alueelle. 
Hankkio jää makaamaan iskusta lattialle. Tuomitsimme tilanteesta peli-
rangaistuksen.” 

Jymyn vastine 21.9.2023 
”Olemme lukeneet erotuomariraportin, sekä Pääsarjojen videotuomarin 
(Rainer Ehro) päätöksen asiasta. Olemme myös vastaanottaneet tilan-
teesta tehdyt videopätkät. 

Näkemyksemme mukaan Happeen vapaalyönnin aikana Hankkio puolus-
taa oman maalinsa edustaa, johon Junkkarinen tekee liikkeen pallotto-
mana. Hankkio seuraa Junkkarisen liikettä, ’merkaten’ Junkkarisen ja 
osoittaen tämän hakeutumalla lähietäisyydelle. Tilanteessa Hankkio 
työntää Junkkarista poispäin ison maalivahdin alueen sisältä, kääntyen 
samalla kohti omaa päätyä. Junkkarinen työnnön vastaanottamisen jäl-
keen käännähtää kohti päätyä, mailan heilahtaessa samalla Hankkiota 
kohti. Maila osuu videon perusteella Hankkiota pään / kaulan seudulle, 
jonka seurauksena Hankkio kaatuu maahan päätään pidellen. Osuman 
jälkeen Junkkarinen lopettaa välittömästi pelaamisensa, ja pahoittelee 
ensimmäisen kerran toimintaansa. 

Tilanne tarkistetaan videolta, ja Junkkariselle tuomitaan PR0 (peliran-
gaistus). 

Mielestämme tallenteelta nähdyssä tilanteessa on tapahtunut rike, josta 
on mahdollista tuomita pelisääntöjen 607/1, 607/4, 611/2 tai 613/2 koh-
tien mukaisesti rangaistus, riippuen tulkinnan näkökulmasta. 

Hankkio jatkoi pelaamistaan normaalisti tilanteen jälkeen.” 

Happeen vastine 21.9.2023 
”Tutkittava kontaktitilanne tapahtuu Jymyn maalialueen kulmalla. Toisin 
kuin videotuomari tilannetta videolta tulkitsee, niin päätykameran vide-
osta voi nähdä, että ennen tutkittavaa kontaktia, Junkkarisen takana 
oleva Hankkio työntää vasemman käden Junkkarisen kylkeen ja puristaa 
kädellään Junkkarisen kyljestä niin kovaa, että se aiheuttaa Junkkarisen 
kylkeen verenpurkaumat. Ottelun jälkeen Junkkarinen myös näytti kylkeä 
tuomareille ennen heidän raportin jättämistä. (Katso liite1). 

Tämän jälkeen Hankkio kääntyy ja ottaa askeleen kohden päätyä, sa-
malla Junkkarisen varomaton mailankäyttö aiheuttaa mailanvarren 



osuman Hankkion olkavarteen, ei kaulan- / kasvojen alueelle. Mailan 
osumakohdan Hankkioon voi nähdä selvästi päätykameran kuvasta 
frame-by-frame. Mailan liikettä on helppo tulkita myös Junkkarisen pu-
naisen lavan ansiosta. (Katso liite2 ja liite3) 

Toisin kuin videotuomari lausunnossaan toteaa, mielestämme Junkkari-
nen ei loukkaannu mailakontaktin seurauksena, eikä kaadu kentän pin-
taan kasvoja pidellen, vaan Hankkio kaatuu teatraalisesti kentän pintaan 
kasvoja pidellen. Hankkio ei loukkaannu tilanteessa, vaan jatkaa pelaa-
mista ottelussa normaalisti. 

Erotuomarit tarkastavat tilanteen videolta ja tuomitsevat Junkkariselle 
PR0:n. Mielestämme tilanteesta tuomittu pelirangaistus oli jo kova ran-
gaistus tilanteesta, eikä lisärangaistukselle ole mitään aihetta.” 

Happee on toimittanut liitteenä kuvan (oletettavasti Junkkarisen) kyl-
jestä, jossa on ruhjeita. Lisäksi Happee on toimittanut leikkeen päätyka-
meran videotallenteesta ja siitä otetun pysäytyskuvan.  

Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehty videoleike 
•Päätykameran videotallenteesta tehty videoleike 

Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 
ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjojen sar-
jamääräysten 47 §, 49 § ja 50 §.)  

Tilanne tapahtuu pelitilanteen ulkopuolella maalin edustalla pallon ol-
lessa kulmauksessa. Jymyn Hankkio työntää Happeen Junkkarista kyl-
jestä mahdollisesti samalla puristaen ja kääntyy tämän jälkeen poispäin 
tilanteesta. Junkkarinen kääntyy Hankkiota päin ja huitaisee mailallaan 
Hankkiota. Hankkio kaatuu maahan kasvojaan pidellen. Erotuomarit tuo-
mitsevat tilanteesta Junkkariselle pelirangaistuksen väkivaltaisesta fyysi-
sestä pelistä (614/3). 

Kurinpitodelegaatio katsoo, että Junkkarinen tahallaan lyö tilanteessa 
Hankkiota mailallaan. Kurinpitodelegaatio katsoo, että lyönti osuu Hank-
kiota pään tai kaulan alueelle. Kurinpitodelegaatio katsoo, että vaikka 
Junkkarisen tarkoituksena ei välttämättä ole ollut osua vastustajaa pään 
tai kaulan alueelle, on pelaaja kuitenkin vastuussa mailankäytöstään.  

Kurinpitodelegaatio katsoo, että vastustajan lyöminen mailalla on ehdot-
tomasti peliin kuulumaton teko ja Junkkarisen tarkoituksena on ollut 



vahingoittaa vastustajaa. Lyönti ei ole voimaltaan ollut kovin kova, mutta 
selvästi riittävän voimakas tuottamaan kipua. 

Videotallenteiden perusteella on jäänyt epäselväksi, onko Junkkarisen 
lyönti osunut Hankkiota päähän. Kurinpitodelegaatio katsoo kuitenkin, 
että lyönti on joka tapauksessa ollut vaarallinen osuessaan pelaajaa pää-
hän tai ylävartaloon.  

Kurinpitodelegaatio huomauttaa, että linjaus vähintään kahden ottelun 
pelikiellon määräämisestä päähän kohdistuneesta pelirangaistuksen ar-
voisesta rikkeestä on poistunut. On kuitenkin huomattava, että rikkeen 
vakavuutta arvioitaessa rikkeen kohdistuminen päähän on edelleen ran-
gaistusta ankaroittava seikka. Kurinpitodelegaatio katsoo joka tapauk-
sessa, että Junkkarisen mailalla lyönti on ollut holtiton ja vastustajan tur-
vallisuudesta piittaamaton teko.  

Edellä mainittu arviointi huomioon ottaen kurinpitodelegaatio katsoo, 
että Junkkarinen on tilanteessa toiminut pääsarjojen sarjamääräysten 53 
§:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti, väkivaltaisesti ja epäur-
heilijamaisesti, ja hänelle tulee määrätä rangaistus 54 §:n mukaisesti. 

Kurinpitodelegaation päätös

Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Junkkariselle määrätään yh-
den ottelun pelikielto.  

Happeelle on määrätty kilpailusääntöjen 64 §:n mukaisesti 100 euron 
sakko. 

Pääsarjojen kurinpitodelegaatio

Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen

kurinpito@salibandy.fi  

mailto:kurinpito@salibandy.fi


Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  

Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian
kilpailusääntöjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 51 §:n
perusteella.

Pääsarjojen sarjamääräykset 2023–2024 45–55 §.

Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2023–30.4.2024 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §.

Suomen Salibandyliiton pelisäännöt.

Muutoksenhaku   
Pääsarjojen sarjamääräysten 55 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsin-
taotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta Sali-
bandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeusturvalau-
takunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  

Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rikko-
musta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalauseasian 
osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman kurinpitoeli-
men asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle valituslau-
takunnalle”.  
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